% 1'% Comune o Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
[L3y Milumo Anno educativo 2024/2025

BACONE, 13 - Scuola dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda

1 830380

839720

841855

835135

840021

837749

830322

870283

Esito

Assegnato

Assegnato: MATTEUCCI, 5 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione

Assegnato: MATTEUCCI, 5 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: MATTEUCCI, 5 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: STOPPANI, 3 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione

In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia

Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 05/09/2024 09:15

Trasferim.
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

GOLDONI, 13 - Scuola dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito
1 883423 Assegnato
2 883424 Assegnato

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 05/09/2024 09:15

Trasferim.
X
X
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

MATTEUCCI, 5 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
1 839720 Assegnato
2 835135 Assegnato
3 840021 Assegnato
841855 In attesa di assegnazione
838674 In attesa di assegnazione
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

NARNI, 16 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito
1 839443 Assegnato
836727 In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 05/09/2024 09:15

Trasferim.
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Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Anno educativo 2024/2025

PERGOLESI, 17 - Scuola dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

Domanda Esito
841855 In attesa di assegnazione
840021 Assegnato: MATTEUCCI, 5 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
840615 In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 05/09/2024 09:15

Trasferim.
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

PINI, 2 - Scuola dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie
Posizione Domanda Esito Trasferim.

1 883455 Assegnato X
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RENI, 11 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Anno educativo 2024/2025

Domanda

842551

833403

876374

872418

837749

841739

838674

838681

836211

833366

Esito

Assegnato
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: STOPPANI, 3 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: DEVOTO, 7 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 05/09/2024 09:15

Trasferim.
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
LI e Anno educativo 2024/2025

STOPPANI, 3 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda

1 837749

830380

838674

839720

835135

840021

Esito

Assegnato

Assegnato: BACONE, 13 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione

Assegnato: MATTEUCCI, 5 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: MATTEUCCI, 5 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Assegnato: MATTEUCCI, 5 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia

Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 05/09/2024 09:15

Trasferim.
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