

BACONE, 13 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione	Domanda	Esito	Trasferim.
1	830380	Assegnato	
	839720	Assegnato: MATTEUCCI, 5 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	841855	In attesa di assegnazione	
	835135	Assegnato: MATTEUCCI, 5 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	840021	Assegnato: MATTEUCCI, 5 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	837749	Assegnato: STOPPANI, 3 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	830322	In attesa di assegnazione	
	870283	In attesa di assegnazione	×



GOLDONI, 13 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione	Domanda	Esito	Trasferim.	
1	883423	Assegnato	×	
2	883424	Assegnato	X	



MATTEUCCI, 5 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione	Domanda	Esito	Trasferim.
1	839720	Assegnato	
2	835135	Assegnato	
3	840021	Assegnato	
	841855	In attesa di assegnazione	
	838674	In attesa di assegnazione	



NARNI, 16 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

,			
Posizione	Domanda	Esito	Trasferim.
1	839443	Assegnato	
	836727	In attesa di assegnazione	



PERGOLESI, 17 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione	Domanda	Esito	Trasferim.
	841855	In attesa di assegnazione	
	840021	Assegnato: MATTEUCCI, 5 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	840615	In attesa di assegnazione	



PINI, 2 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione	Domanda	Esito	Trasferim.
1	883455	Assegnato	X



RENI, 11 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione	Domanda	Esito	Trasferim.
1	842551	Assegnato	
	833403	In attesa di assegnazione	
	876374	In attesa di assegnazione	Х
	872418	In attesa di assegnazione	Х
	837749	Assegnato: STOPPANI, 3 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	841739	Assegnato: DEVOTO, 7 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	838674	In attesa di assegnazione	
	838681	In attesa di assegnazione	
	836211	In attesa di assegnazione	
	833366	In attesa di assegnazione	



STOPPANI, 3 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

or or i Aiti, o	ocaoia acii iiiiaiizia	mich Gramario	
Posizione	Domanda	Esito	Trasferim.
1	837749	Assegnato	
	830380	Assegnato: BACONE, 13 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	838674	In attesa di assegnazione	
	839720	Assegnato: MATTEUCCI, 5 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	835135	Assegnato: MATTEUCCI, 5 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	
	840021	Assegnato: MATTEUCCI, 5 - Scuola dell`Infanzia - Misti - Ordinarie	